[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 мая 2014г.
№ 30 А
х. Камышев

«О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 01 июня 2007 года № 39 «О назначении инспектора по муниципальному земельному контролю»»

В связи с изменениями в штатном расписании Администрации Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующее изменение в Постановление Главы Камышевского сельского поселения № 39 от 01 июня 2007 года

 1.1. в пункте 1 слова «специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям » заменить словами «главного специалиста по земельным и имущественным отношениям и кадровому делопроизводству»

 1.2. пункт 3 и 4 исключить.

 1.3. пункт 5 считать пунктом 3

 1.4. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: «При осуществлении муниципального земельного контроля муниципальный инспектор взаимодействует с Зимовниковского отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии                                                        по Ростовской области и иными государственными и муниципальными учреждениями и службами.»

Глава

Камышевского сельского поселения                                                 Н.С.Лысенко

E:\Богданова С. А\МУН. КОНТРОЛЬ Н\О НАЗНАЧЕНИИ\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИИ О НАЗНАЧЕНИИ ИНСПЕКТОРА.doc